ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От «26»  июня  2015 г.                                                             №1978

О внесении изменений
и дополнений в постановление
Администрации города Когалыма
от 17.07.2012 №1760

В соответствии с Лесным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 08.02.1998 №14-ФЗ «Об обществах с ограниченной ответственностью», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.12.2008 №294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 02.03.2012 №85-П «О разработке и утверждении административных регламентов осуществления муниципального контроля», Уставом города Когалыма, рассмотрев протест прокурора города Когалыма от 17.06.2015 №07-20-2015(бланк КД №009312):

1. В приложение к постановлению Администрации города Когалыма от 17.07.2012 №1760 «Об утверждении административного регламента осуществление муниципального лесного контроля»                                          (далее – административный регламент) внести следующие изменения и дополнения:
1.1. Пункт 1.7 административного регламента дополнить подпунктами 5, 6 в следующей редакции:
«5) привлекать Уполномоченного при Президенте Российской Федерации по защите прав предпринимателей либо уполномоченного по защите прав предпринимателей в субъекте Российской Федерации к участию в проверке;
6) вести журнал учета проверок по форме согласно приложению 5 к настоящему регламенту. Журнал учета проверок должен быть прошит, пронумерован и при наличии печати удостоверен печатью юридического лица, индивидуального предпринимателя.
1.2. Подпункт 4 пункта 1.9 административного регламента исключить.

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом Администрации города Когалыма (А.В.Ковальчук) направить в юридическое управление Администрации города Когалыма текст постановления и приложение к нему, его реквизиты, и сроки, предусмотренные распоряжением Администрации города Когалыма от 19.06.2013 №149-р «О мерах по формированию регистра муниципальных нормативно-правовых актов Ханты - Мансийского автономного округа - Югры» для дальнейшего направления в Управление государственной регистрации нормативно - правовых актов Аппарата Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Когалымский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города Когалыма в сети «Интернет» (www.admkogalym.ru).

4. Контроль за выполнением постановления возложить на председателя комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации города Когалыма А.В.Ковальчука.

Исполняющий обязанности
главы Администрации города Когалыма		    А.Е.Зубович

Согласовано:
[bookmark: _GoBack]председатель КУМИ

Разослать: КУМИ -1+2, ЮУ, Прокуратура, газета «Когалымский вестник».
image1.png